[bookmark: _GoBack]08.02.2021 ГОДА №2/6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 27.11.2018 ГОДА №11/1-ГД «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА 2019 ГОД»

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Балаганского муниципального образования, Дума Балаганского муниципального образования пятого созыва

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы от 27.11.2018 года №11/1-ГД «О налоге на имущество физических лиц на 2019 год» следующие изменения:
подпункт 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
           0,7 процента в отношении объектов налогообложения, указанных в абзаце втором пункта 2 настоящего решения.
2. Данное решение вступает в законную силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 г. по 31.12.2019 г.
3.Опубликовать настоящее решение в Официальном вестнике Балаганского муниципального образования и разместить на сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не позднее 15.02.2021 года.

Председатель Думы
Балаганского муниципального образования
И.В. Ефремов

Глава Балаганского
муниципального образования
А.А. Вдовин